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THE NETHERLANDS

Technische Beschreibung

schwere Stahlschweil3konstruktion
verzinkt-passiviert
Spezial-Drehkranz

Fettflllung und Schmiernippel im Gabelkopf
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Technische Daten

Durchmesser

Radbreite

Nabenléange

Bauhodhe

Ausladung

Achsbohrung
Plattengréle
Schraublochdurchmesser
Schraublochentfernung
Tragkraft
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Rader mit Grauguss-Radkorper und

250 mm

75 mm

78 mm

314 mm

82 mm

25 mm
170x135 mm
12 mm
140x105 mm
1020 kg

5 kg

aufvulkanisiertem schwarzen Gummireifen. Mit

ausgezeichneter Bestéandigkeit beim

angemessenen rauen Einsatzbedingungen.
Betriebstemperaturen von -40°C bis + 80°C
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Colson Rollen GmbH , Industriestral3e 8, D-42499 Hickeswagen,
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